28.12.2017 Г. № 07-21/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОРГАНИЗАЦИОННОЙ СТРУКТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 10.03.2017г. № 16-мпр «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013г. № 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области» статьями 22,38,48 Устава Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить организационную структуру администрации Голоустненского муниципального образования (приложение).
2. Решение Думы № 51-151/дсп от 30.10.2015г. «Об утверждении организационной структуры администрации Голоустненского муниципального образования», отменить.

3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Думы -

Глава Голоустненского

муниципального образования
М.В. Соболев.

Приложение

к решению Думы

Голоустненского МО

от 28.12.2017г. № 07-21/дсп

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Глава

Голоустненского муниципального образования

	Заместитель Главы

Финансово - экономический отдел

Организационный отдел по работе с населением

Отдел хозяйственного эксплуатационного снабжения

 Начальник ФЭО

Начальник отдела

1. Водитель

2. Уборщик помещений

1. Главный специалист (бухгалтер)

2. Бухгалтер 1 категории

1. главный специалист (архитектура и градостроительство)

2. главный специалист (ГО и ЧС, ЖКХ)

3. Главный специалист (кадры, архив, нотариат, сайт)

4. Делопроизводитель.

5. Старший инспектор (МНПА, муниципальные контроли)